BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH

                           VÀ XÃ HỘI

TRƯỜNG CAO ĐẲNG QUỐC TẾ

                  TP. HỒ CHÍ MINH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số : 09/TB-CĐQT                                            TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
( Tổ chức lớp ôn cấp tốc chuẩn đầu ra )

      Nhằm tạo điều kiện cho những sinh viên đã tốt nghiệp ra trường nhưng chưa hoàn

thành chuẩn đầu ra để được nhận bằng tốt nghiệp.

      Trường cao đẳng Quốc Tế Thành phố Hồ Chí Minh tổ chức mở lớp ôn cấp tốc và

thông báo đến Sinh viên các lớp về việc đăng ký ôn tập và thi chuẩn đầu ra Tin học MOS

và Toeic 350 như sau:

1. Đối tượng áp dụng

      Sinh viên các lớp Cao đẳng chính quy của các khóa: Khóa 2(2012-2015), khóa

03(2013-2016), khóa 04(2014-2017), khóa 5(2015-2018) và khóa 6(2016-2019) đã tốt

nghiệp nhưng chưa đủ điều kiện nhận bằng về lịch ôn tập và thi.

2. Thời gian đăng ký.

      Liên hệ đăng ký tại phòng Kế toán - tài vụ (tầng trệt), từ ngày ra thông báo đến hết

ngày 14 tháng 4 năm 2021 và sau đó sẽ tổ chức ôn tập. Nếu số lượng học viên đăng ký

đủ thì nhà Trường sẽ tiến hành tổ chức mở lớp ôn tập và thi sớm hơn.

3. Lệ phí:

 Tin học MOS

Lệ phí học ôn tập và thi: 1.200.000đ (Một triệu hai trăm ngàn đồng)

 Toeic 350

Lệ phí ôn tập và thi: 1.000.000đ (Một triệu đồng chẵn)

4. Thời gian tổ chức lớp ôn  và thi:

 Tin học MOS

Tổ chức ôn vào thứ 7, chủ nhật (03 buổi) thời gian bắt đầu ngày 08 và 09 tháng

5 năm 2021. Thi vào lúc 09h00 ngày 09/05/2021 (phòng thi 2.2)

 Toeic 350

Tổ chức ôn vào thứ 7, chủ nhật (05 buổi) bắt đầu vào ngày 17, 18 và 24 tháng

4 năm 2021 và thi vào lúc 14h00 ngày 24/4/2021 (phòng thi 4.1)

5. Thủ tục đăng ký.

     Liên hệ đăng ký tại phòng Tài vụ -  kế toán theo Form đăng ký mẫu, khi đi nhớ mang

theo chứng minh nhân dân, hoặc thẻ căn cước photo và 02 tấm hình 3x4 mới chụp.

6. Lưu ý.

      Đây là lớp ôn cấp tốc chuẩn đầu ra chỉ dành cho những đối tượng như ở Mục số 1.

Còn đối với những sinh viên khóa 7(2017-2020) trở về sau hoặc các sinh viên còn nợ môn

chưa tốt nghiệp ra trường thì vẫn áp dụng theo chuẩn đầu ra trước đây.

 Nơi nhận:                                                                              HIỆU TRƯỞNG

- Các khoa, Phòng ban (để biết triển khai);                                                 (Đã ký)

- Website, Facebook Trường;

- Như mục 1;

- Lưu VT, P Đào tạo.

                                                                                        ThS. Nguyễn Đăng Lý